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Genç Erkekler

2-3 Nisan 2016

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  
Atletizm Grup Yarışmaları

Katılan Takım Sayısı :

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm 

Grup Yarışmaları

Kocaeli

Yarışma Bilgileri



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: +2.1

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 
Geliş

1 722 01.01.1999 İSHAK MERT ŞEN
İSTANBUL-BURHANFELEK ANADOLU 
LISESI (FERDİ)

11.14 - 1

2 725 03.05.1999
MUSTAFA ONUR 
SADIKOĞLU

İSTANBUL-FENERBAHÇE ANADOLU 
LİSESİ (FERDİ)

11.19 - 2 612 08.06.1999 MEHMETCAN ÇALIMLI
EDİRNE MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

11.98 4

3 520 04,05,2001 BERK DENİZ ÇELEN
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR 
LİSESİ

11.21 64 3 541 16.10.2001 MERTCAN DERDİYOK
İZMİR-BUCA DEVLET MALZEME OFİSİ 
ÇOK PROGRAMLI AND.LİSESİ

12.54 6

4 501 21.11.2000 ERDİ YALÇIN NİĞDE-NİĞDE SPOR LİSESİ 11.32 61 4 501 21.11.2000 ERDİ YALÇIN NİĞDE-NİĞDE SPOR LİSESİ 11.32 1

5 713 01,01,2001 Y EMRE GÜMÜŞ BURSA-BURSA-ÖZLÜCE AL (FERDİ) 11.46 - 5 511 03.05.1999 M.ALİ AYDIN AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 11.85 2

6 753 07.05.1998 SAMET SUSAM
TEKİRDAĞ-SARAY MESLEKİ TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

11.48 - 6 558 03.02.2001 HÜSEYİN BULUT
İSTANBUL-PROF. FAİK SOMER SPOR 
LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

12.21 5

7 733 26.08.1999
ZÜLKARNEYN 
BOZKURT

KARABÜK-SAFRANBOLU ATATÜRK 
ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

11.50 - 7 601 08.02.1998 OGÜN EREN
KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ MEHMET 
AKİF ERSOY MES.VE TEK.AND.LİSESİ

11.93 3

8 511 03.05.1999 M.ALİ AYDIN AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 11.85 48 8 590 23.09.1998 ONUR ORHAN BARTIN- İMAM HATİP LİSESİ 12.75 7

9 601 08.02.1998 OGÜN EREN
KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ MEHMET 
AKİF ERSOY MES.VE TEK.AND.LİSESİ

11.93 47 2. SERİ Rüzgar: +3.6

10 740 20.01.2001 ERCAN KAYA
SAKARYA-SAKARYA SPOR LİSESİ 
(FERDİ)

11.97 -
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 
Geliş

11 612 08.06.1999 MEHMETCAN ÇALIMLI
EDİRNE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ

11.98 46 1

12 747 15.10.1999 ENİS İNANDIM
TEKİRDAĞ-SARAY ALİ NAKİ ERENYOL 
AND. LİS. (FERDİ)

12.01 - 2 520 04,05,2001 BERK DENİZ ÇELEN
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR 
LİSESİ

11.21 1

13 630 20.09.1998 ARSLAN EMRE SÜSÜN
ORDU-FATSA GAZİ MES.VE TEK.AND. 
LİSESİ

12.05 44 3 578 08.02.1998 BERKAY PARMAKSIZ
SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR 
LİSESİ

12.23 4

14 531 07.12.1999 ATAKAN KICIR SAMSUN-LADİK AKPINAR FEN LİSESİ 12.12 43 4 621 16.05.1998 ÖMER ZAFER
DÜZCE-ADNAN MENDERES MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

12.38 5

15 558 03.02.2001 HÜSEYİN BULUT
İSTANBUL-PROF. FAİK SOMER SPOR 
LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

12.21 41 5 630 20.09.1998 ARSLAN EMRE SÜSÜN
ORDU-FATSA GAZİ MES.VE TEK.AND. 
LİSESİ

12.05 2

16 578 08.02.1998 BERKAY PARMAKSIZ
SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR 
LİSESİ

12.23 41 6 568 16,04,1998 İSMAİL EMEKSİZ
KÜTAHYA-AYSEL SELAHATTİN 
ERKASAP SPOR LİSESİ

12.64 7

17 621 16.05.1998 ÖMER ZAFER
DÜZCE-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

12.38 38 7 531 07.12.1999 ATAKAN KICIR SAMSUN-LADİK AKPINAR FEN LİSESİ 12.12 3

18 749 22.08.1999 FATİH ALTINDAĞ
TEKİRDAĞ-MUSTAFA ELMAS ARICI  
(FERDİ)

12.44 - 8 550 16.09.1999 CANER COŞKUN
TEKİRDAĞ-75.YIL ULAŞ ÇOK 
PROGRAMLI LİSESİ

12.52 6

19 550 16.09.1999 CANER COŞKUN
TEKİRDAĞ-75.YIL ULAŞ ÇOK PROGRAMLI 
LİSESİ

12.52 37 3. SERİ Rüzgar: +3.6

20 745 09.01.2000 DOĞUKAN SAMAST
TEKİRDAĞ-GÜNDOĞDU MESLEKİ VE 
TEKNİK AND. LİS (FERDİ)

12.52 -
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 
Geliş

21 541 16.10.2001 MERTCAN DERDİYOK
İZMİR-BUCA DEVLET MALZEME OFİSİ 
ÇOK PROGRAMLI AND.LİSESİ

12.54 37 1

22 568 16,04,1998 İSMAİL EMEKSİZ
KÜTAHYA-AYSEL SELAHATTİN ERKASAP 
SPOR LİSESİ

12.64 36 2

23 590 23.09.1998 ONUR ORHAN BARTIN- İMAM HATİP LİSESİ 12.75 34 3 747 15.10.1999 ENİS İNANDIM
TEKİRDAĞ-SARAY ALİ NAKİ ERENYOL 
AND. LİS. (FERDİ)

12.01 3

    4 745 09.01.2000 DOĞUKAN SAMAST
TEKİRDAĞ-GÜNDOĞDU MESLEKİ VE 
TEKNİK AND. LİS (FERDİ)

12.52 4

    5 733 26.08.1999 ZÜLKARNEYN BOZKURT
KARABÜK-SAFRANBOLU ATATÜRK 
ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

11.50 2

    6 713 01,01,2001 Y EMRE GÜMÜŞ BURSA-BURSA-ÖZLÜCE AL (FERDİ) 11.46

    7 1

    8

    4. SERİ Rüzgar: +2.3

    
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 
Geliş

    1

    2

    3 725 03.05.1999
MUSTAFA ONUR 
SADIKOĞLU

İSTANBUL-FENERBAHÇE ANADOLU 
LİSESİ (FERDİ)

11.19 2

    4 722 01.01.1999 İSHAK MERT ŞEN
İSTANBUL-BURHANFELEK ANADOLU 
LISESI (FERDİ)

11.14 1

    5 753 07.05.1998 SAMET SUSAM
TEKİRDAĞ-SARAY MESLEKİ TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

11.48 3

    6 740 20.01.2001 ERCAN KAYA
SAKARYA-SAKARYA SPOR LİSESİ 
(FERDİ)

11.97 4

    7 749 22.08.1999 FATİH ALTINDAĞ
TEKİRDAĞ-MUSTAFA ELMAS ARICI  
(FERDİ)

12.44 5

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

13:45

2 Nisan 2016 15:00

11.54

Derece
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o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi 

Puan

Kategori : Genç Erkekler

S
ır

a
 N

o

Okulu



:

Tarih-Saat :

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 

Geliş

1 705 22.06.2000 RESUL ÇIBIK
ANKARA-ŞENTEPE ANADOLU LİSESİ 
(FERDİ)

51.13 - 1

2 739 07.01.1999 AYBERK YAZICI SAKARYA-ATATÜRK A.L. (FERDİ) 52.03 - 2 613 05.07.1998
HALİL İBRAHİM 
POLAT

EDİRNE MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

56.72 4

3 521 05,01,1999 AKIN ÖZYÜREK
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR 
LİSESİ

52.28 58 3 542 15.03.2001 CİHAN AYDIN
İZMİR-BUCA DEVLET MALZEME OFİSİ 
ÇOK PROGRAMLI AND.LİSESİ

57.25 5

4 570 14,07,1998 EMİRCAN ŞAHİN
KÜTAHYA-AYSEL SELAHATTİN 
ERKASAP SPOR LİSESİ

52.73 56 4 502 05.02.2000 MEHMET TOK NİĞDE-NİĞDE SPOR LİSESİ 54.42 1

5 700 21.06.1999 BERKAY ÖZLÜK ANKARA-TVF SPOR LİSESİ (FERDİ) 53.03 - 5 512 28.05.1999 OKTAY SOĞANCI AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 54.90 3

6 502 05.02.2000 MEHMET TOK NİĞDE-NİĞDE SPOR LİSESİ 54.42 48 6 565 03.02.1998 OKTAY ÇAMOĞLU
İSTANBUL-PROF. FAİK SOMER SPOR 
LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

54.85 2

7 565 03.02.1998 OKTAY ÇAMOĞLU
İSTANBUL-PROF. FAİK SOMER SPOR 
LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

54.85 46 7 602 20.03.1998 KAAN GÜNGÖR
KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ MEHMET 
AKİF ERSOY MES.VE TEK.AND.LİSESİ

58.96 6

8 512 28.05.1999 OKTAY SOĞANCI AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 54.90 46 8 591 05.05.1998
SEYFULLAH 
ZOROĞLU

BARTIN- İMAM HATİP LİSESİ 1:30.86 7

9 714 28.02.2001 EMİRHAN KILIÇ
DÜZCE-KONURALP MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ  (FERDİ)

55.37 - 2. SERİ

10 631 24.03.2000 NİHAT BİLA
ORDU-FATSA GAZİ MES.VE TEK.AND. 
LİSESİ

55.76 43
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 

Geliş

11 741 18.03.1998 AHMET ÖZDEMİR
TEKİRDAĞ-SARAY ALİ NAKİ ERENYOL 
AND. LİS. (FERDİ)

56.04 - 1

12 613 05.07.1998
HALİL İBRAHİM 
POLAT

EDİRNE MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

56.72 40 2 521 05,01,1999 AKIN ÖZYÜREK
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR 
LİSESİ

52.28 1

13 542 15.03.2001 CİHAN AYDIN
İZMİR-BUCA DEVLET MALZEME OFİSİ 
ÇOK PROGRAMLI AND.LİSESİ

57.25 38 3 580 22.02.1998 BİROL ŞAHİN
SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR 
LİSESİ

57.51 4

14 580 22.02.1998 BİROL ŞAHİN
SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR 
LİSESİ

57.51 38 4 622 09.10.2001 BEKİR YILDIRIM
DÜZCE-ADNAN MENDERES MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

1:05.04 6

15 602 20.03.1998 KAAN GÜNGÖR
KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ MEHMET 
AKİF ERSOY MES.VE TEK.AND.LİSESİ

58.96 34 5 631 24.03.2000 NİHAT BİLA
ORDU-FATSA GAZİ MES.VE TEK.AND. 
LİSESİ

55.76 3

16 540 21.02.2000 AKİF KANBUR SAMSUN-LADİK AKPINAR FEN LİSESİ 1:00.45 30 6 570 14,07,1998 EMİRCAN ŞAHİN
KÜTAHYA-AYSEL SELAHATTİN 
ERKASAP SPOR LİSESİ

52.73 2

17 622 09.10.2001 BEKİR YILDIRIM
DÜZCE-ADNAN MENDERES MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

1:05.04 20 7 540 21.02.2000 AKİF KANBUR SAMSUN-LADİK AKPINAR FEN LİSESİ 1:00.45 5

18 551 18.05.1998 TUNCAY ARAS
TEKİRDAĞ-75.YIL ULAŞ ÇOK 
PROGRAMLI LİSESİ

1:08.93 13 8 551 18.05.1998 TUNCAY ARAS
TEKİRDAĞ-75.YIL ULAŞ ÇOK 
PROGRAMLI LİSESİ

1:08.93 7

19 591 05.05.1998 SEYFULLAH ZOROĞLU BARTIN- İMAM HATİP LİSESİ 1:30.86 0 3. SERİ

- 706 22.06.2000 SERHAT SAFCIOĞLU
ANKARA-KURTULUŞ ANADOLU LİSESİ 
(FERDİ)

DNS -
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 

Geliş

    1

    2 739 07.01.1999 AYBERK YAZICI SAKARYA-ATATÜRK A.L. (FERDİ) 52.03 2

    3 706 22.06.2000
SERHAT 
SAFCIOĞLU

ANKARA-KURTULUŞ ANADOLU LİSESİ 
(FERDİ)

DNS -

    4 705 22.06.2000 RESUL ÇIBIK
ANKARA-ŞENTEPE ANADOLU LİSESİ 
(FERDİ)

51.13 1

    5 741 18.03.1998 AHMET ÖZDEMİR
TEKİRDAĞ-SARAY ALİ NAKİ ERENYOL 
AND. LİS. (FERDİ)

56.04 5

    6 700 21.06.1999 BERKAY ÖZLÜK ANKARA-TVF SPOR LİSESİ (FERDİ) 53.03 3

    7 714 28.02.2001 EMİRHAN KILIÇ
DÜZCE-KONURALP MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ  (FERDİ)

55.37 4

    8

    4. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

52.44

2 Nisan 2016 15:40

13:45

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Okulu
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Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi 

Kategori : Genç Erkekler



:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

1 724 24.03.1998 MURAT GÜNEŞ İSTANBUL-KIRAÇ ANADOLU LİSESİ (FERDİ) 4:07.52 - 1

2 561 05.01.1999 GÜRKAN OKUL
İSTANBUL-PROF. FAİK SOMER SPOR LİSESİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

4:07.81 65 2 615 27.01.2000 HASAN TEK EDİRNE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 4:17.67 3

3 572 01,04,1998 BEKİRHAN KABADAYI
KÜTAHYA-AYSEL SELAHATTİN ERKASAP SPOR 
LİSESİ

4:09.84 63 3 543 03.06.2001 YUNUS YILDIZ
İZMİR-BUCA DEVLET MALZEME OFİSİ ÇOK 
PROGRAMLI AND.LİSESİ

4:37.12 7

4 721 01.01.1998 HUSEYİN POLAT
İSTANBUL-ORHANGAZİ ANADOLU İMAM 
HATİP LİSESİ (FERDİ)

4:14.01 - 4 504 01.01.2001 MEHMET DAYAN NİĞDE-NİĞDE SPOR LİSESİ 4:40.61 9

5 615 27.01.2000 HASAN TEK EDİRNE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 4:17.67 55 5 513 01.01.1998 KUBİLAY YILDIZ AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 4:20.12 4

6 513 01.01.1998 KUBİLAY YILDIZ AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 4:20.12 52 6 561 05.01.1999 GÜRKAN OKUL
İSTANBUL-PROF. FAİK SOMER SPOR LİSESİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

4:07.81 1

7 735 04.05.1998 MUSTAFA SELVİ
KIRKLARELİ-KIRKLARELİ-BABESKİ MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

4:22.36 - 7 604 09.06.2001 MUHAMMET BAKAR
KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ MEHMET AKİF 
ERSOY MES.VE TEK.AND.LİSESİ

5:32.64 12

8 716 22.01.1998 AHMET ŞİRİN
EDİRNE-EDİRNE-SELİMİYE MESLEKİ VE 
TEK.ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

4:23.67 - 8 592 16.03.2000
MUHAMMET MUSTAFA 
ARDIÇ

BARTIN- İMAM HATİP LİSESİ 5:53.67 13

9 727 08.08.1999 SAMET ÖZDEMİR
İSTANBUL-M.AKİF ERSOY END. MES. LİSESİ 
(FERDİ)

4:27.08 - 9

10 718 01.11.1998 CİHAN YURTTAPAN
İSTANBUL-ÇEKMEKÖY TOKİ ÇOK PROGRAMLI 
ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

4:28.06 - 10

11 582 25.07.2000
HÜSEYİN İBRAHİM 
ÖZTÜRK

SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR LİSESİ 4:28.12 46 11

12 523 02,03,1998 ONUR ŞEKER BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ 4:29.32 45 12

13 728 05.02.1999 SEDAT BOZBAY
İSTANBUL-SULTANBEYLİ ORHANGAZİ 
ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

4:31.65 - 2. SERİ

14 543 03.06.2001 YUNUS YILDIZ
İZMİR-BUCA DEVLET MALZEME OFİSİ ÇOK 
PROGRAMLI AND.LİSESİ

4:37.12 40
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

15 632 23.09.1998 BAHADIR ŞENER ORDU-FATSA GAZİ MES.VE TEK.AND. LİSESİ 4:40.20 39 1

16 504 01.01.2001 MEHMET DAYAN NİĞDE-NİĞDE SPOR LİSESİ 4:40.61 38 2 523 02,03,1998 ONUR ŞEKER BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ 4:29.32 6

17 623 31.03.2001 HASAN HIDIR
DÜZCE-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

4:49.51 34 3 582 25.07.2000
HÜSEYİN İBRAHİM 
ÖZTÜRK

SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR LİSESİ 4:28.12 5

18 533 05.11.1998 FERDİ GÖÇMEN SAMSUN-LADİK AKPINAR FEN LİSESİ 5:06.22 29 4 623 31.03.2001 HASAN HIDIR
DÜZCE-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

4:49.51 10

19 604 09.06.2001 MUHAMMET BAKAR
KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ MEHMET AKİF 
ERSOY MES.VE TEK.AND.LİSESİ

5:32.64 20 5 632 23.09.1998 BAHADIR ŞENER ORDU-FATSA GAZİ MES.VE TEK.AND. LİSESİ 4:40.20 8

20 592 16.03.2000
MUHAMMET MUSTAFA 
ARDIÇ

BARTIN- İMAM HATİP LİSESİ 5:53.67 15 6 572 01,04,1998 BEKİRHAN KABADAYI
KÜTAHYA-AYSEL SELAHATTİN ERKASAP SPOR 
LİSESİ

4:09.84 2

- 552 28.01.2000 MURAT YAKUT
TEKİRDAĞ-75.YIL ULAŞ ÇOK PROGRAMLI 
LİSESİ

DNF 0 7 533 05.11.1998 FERDİ GÖÇMEN SAMSUN-LADİK AKPINAR FEN LİSESİ 5:06.22 11

    8 552 28.01.2000 MURAT YAKUT TEKİRDAĞ-75.YIL ULAŞ ÇOK PROGRAMLI LİSESİ DNF -

    9

    10

    11

    12

    3. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

    1 735 04.05.1998 MUSTAFA SELVİ
KIRKLARELİ-KIRKLARELİ-BABESKİ MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

4:22.36 3

    2 727 08.08.1999 SAMET ÖZDEMİR
İSTANBUL-M.AKİF ERSOY END. MES. LİSESİ 
(FERDİ)

4:27.08 5

    3 728 05.02.1999 SEDAT BOZBAY
İSTANBUL-SULTANBEYLİ ORHANGAZİ ANADOLU 
LİSESİ (FERDİ)

4:31.65 7

    4 716 22.01.1998 AHMET ŞİRİN
EDİRNE-EDİRNE-SELİMİYE MESLEKİ VE 
TEK.ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

4:23.67 4

    5 718 01.11.1998 CİHAN YURTTAPAN
İSTANBUL-ÇEKMEKÖY TOKİ ÇOK PROGRAMLI 
ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

4:28.06 6

    6 721 01.01.1998 HUSEYİN POLAT
İSTANBUL-ORHANGAZİ ANADOLU İMAM HATİP 
LİSESİ (FERDİ)

4:14.01 2

    7 724 24.03.1998 MURAT GÜNEŞ İSTANBUL-KIRAÇ ANADOLU LİSESİ (FERDİ) 4:07.52 1

    8

    9

    10

    11

    12

    4. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    9

    10

    11

    12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

4:12.14

2 Nisan 2016 16:30

13:45

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Okulu

Sı
ra
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o
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ğ
ü

s 
N

o

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi 

Kategori : Genç Erkekler



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: +3.6

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 
Geliş

1 524 25,02,1998 MERT ÇİÇEK
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR 
LİSESİ

14.21 89 1

2 723 02.02.1998
MEHMET EMİN 
BAYRAM

İSTANBUL-HALİDE EDİP ADIVAR 
ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

14.95 - 2 616 23.03.1999 TOLGA GÜNEŞDOĞAN
EDİRNE MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

22.48 6

3 559 05.06.1999 HAKAN TİNİĞ
İSTANBUL-PROF. FAİK SOMER SPOR 
LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

15.10 70 3 544 07.07.2001 MERT OSMAN BİLGİN

İZMİR-BUCA DEVLET MALZEME 
OFİSİ ÇOK PROGRAMLI 

AND.LİSESİ

18.39 2

4 711 15,11,1999
EMRAH BOZKURT 
FERDİ

BURSA-HAYRİ TERZİOĞLU (FERDİ) 15.14 - 4 505 10.03.1999 KÜRŞAD TÜRKARSLAN NİĞDE-NİĞDE SPOR LİSESİ 20.39 5

5 633 15.01.1999 İSMET SAYAN
ORDU-FATSA GAZİ MES.VE TEK.AND. 
LİSESİ

16.05 57 5 514 08.09.1999 S.AHMET AYDIN AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 19.57 3

6 554 07.03.1999 SİNAN BİRCAN
TEKİRDAĞ-75.YIL ULAŞ ÇOK 
PROGRAMLI LİSESİ

16.69 51 6 559 05.06.1999 HAKAN TİNİĞ
İSTANBUL-PROF. FAİK SOMER 
SPOR LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

15.10 1

7 573 17,04,1999 SEFA SAYIN
KÜTAHYA-AYSEL SELAHATTİN 
ERKASAP SPOR LİSESİ

18.00 38 7 605 16.01.1998 RAMAZAN ÇİLDAN

KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ 
MEHMET AKİF ERSOY MES.VE 

TEK.AND.LİSESİ

23.86 7

8 535 04.08.1998 ABDULKADİR İLHAN SAMSUN-LADİK AKPINAR FEN LİSESİ 18.22 36 8 594 28.05.1999 BARIŞ ERKAN BARTIN- İMAM HATİP LİSESİ 20.06 4

9 544 07.07.2001 MERT OSMAN BİLGİN
İZMİR-BUCA DEVLET MALZEME OFİSİ 
ÇOK PROGRAMLI AND.LİSESİ

18.39 35 2. SERİ Rüzgar: +2.8

10 747 15.10.1999 ENİS İNANDIM
TEKİRDAĞ-SARAY ALİ NAKİ ERENYOL 
AND. LİS. (FERDİ)

18.89 -
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 
Geliş

11 583 05.01.1998
OĞUZHAN TALHA 
ŞEHİTOĞLU

SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR 
LİSESİ

19.47 29 1

12 514 08.09.1999 S.AHMET AYDIN AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 19.57 29 2 524 25,02,1998 MERT ÇİÇEK
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ 
SPOR LİSESİ

14.21 1

13 743 23.07.1998 BATIKAN KARAGÖZ
TEKİRDAĞ-SARAY MESLEKİ TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

19.84 - 3 583 05.01.1998
OĞUZHAN TALHA 
ŞEHİTOĞLU

SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN 
SPOR LİSESİ

19.47 6

14 594 28.05.1999 BARIŞ ERKAN BARTIN- İMAM HATİP LİSESİ 20.06 26 4 624 11.08.1998 YUNUS EMRE AYDIN

DÜZCE-ADNAN MENDERES 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ

23.08 7

15 505 10.03.1999
KÜRŞAD 
TÜRKARSLAN

NİĞDE-NİĞDE SPOR LİSESİ 20.39 25 5 633 15.01.1999 İSMET SAYAN
ORDU-FATSA GAZİ MES.VE 
TEK.AND. LİSESİ

16.05 2

16 752 25.04.2001
OĞUZ KAĞAN 
HACIOĞLU

TEKİRDAĞ-ÇORLU ANADOLU LİSESİ 
(FERDİ)

20.94 - 6 573 17,04,1999 SEFA SAYIN
KÜTAHYA-AYSEL SELAHATTİN 
ERKASAP SPOR LİSESİ

18.00 4

17 616 23.03.1999 TOLGA GÜNEŞDOĞAN
EDİRNE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ

22.48 14 7 535 04.08.1998 ABDULKADİR İLHAN
SAMSUN-LADİK AKPINAR FEN 
LİSESİ

18.22 5

18 624 11.08.1998 YUNUS EMRE AYDIN
DÜZCE-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

23.08 11 8 554 07.03.1999 SİNAN BİRCAN
TEKİRDAĞ-75.YIL ULAŞ ÇOK 
PROGRAMLI LİSESİ

16.69 3

19 605 16.01.1998 RAMAZAN ÇİLDAN
KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ MEHMET 
AKİF ERSOY MES.VE TEK.AND.LİSESİ

23.86 8 3. SERİ Rüzgar: +2.2

    
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 
Geliş

    1

    2

    3 747 15.10.1999 ENİS İNANDIM
TEKİRDAĞ-SARAY ALİ NAKİ 
ERENYOL AND. LİS. (FERDİ)

18.89 3

    4 711 15,11,1999 EMRAH BOZKURT FERDİ
BURSA-HAYRİ TERZİOĞLU 
(FERDİ)

15.14 2

    5 723 02.02.1998 MEHMET EMİN BAYRAM
İSTANBUL-HALİDE EDİP ADIVAR 
ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

14.95 1

    6 743 23.07.1998 BATIKAN KARAGÖZ
TEKİRDAĞ-SARAY MESLEKİ 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

19.84 4

    7 752 25.04.2001 OĞUZ KAĞAN HACIOĞLU
TEKİRDAĞ-ÇORLU ANADOLU 
LİSESİ (FERDİ)

20.94 5

    8

    4. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 
Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

16.34

2 Nisan 2016 14:20

13:45

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Okulu
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o
Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : 110 Metre Engelli Baraj Derecesi 

Kategori : Genç Erkekler



1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.05 2.06 2.09 2.12 2.15

1 719 13.08.1999 ENES CAN BAYRAKTAROĞLU
İSTANBUL-GÖZTEPE İHSAN 

KURŞUNLUOĞLU ANADOLU LİSESİ 
(FERDİ)

- - - - - O O O O O XXO XXX 1.88 - 1

2 703 22.06.2000 GÖKALP KURT
ANKARA-ÇİĞDEMTEPE TEKNİK VE 

ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ 
(FERDİ)

- - - - O - O O O O XXX 1.85 - 2

3 701 21.06.1999 BEYAZIT EMRE BABALI
ANKARA-ÖZEL ÇANKAYA 

ANAFARTALAR ANADOLU LİSESİ 
(FERDİ)

- - - - XO - XO XO O XXX 1.82 - 3

4 565 03.02.1998 OKTAY ÇAMOĞLU
İSTANBUL-PROF. FAİK SOMER 

SPOR LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ
- - O XO XO O XO XXO XXX 1.79 53 4

5 717 01.01.1999 BÜLENT KOLTAŞ
ELAZIĞ-ATATÜRK ANADOLU 

LİSESİ (FERDİ)
- O O O O O XXX 1.73 - 5

6 517 02.02.1999 S.AHMET KOÇYİĞİT AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ O O O O XO XO XXX 1.73 47 6

7 536 25.02.1998 ÖMER YÜCESOY
SAMSUN-LADİK AKPINAR FEN 

LİSESİ
O O O XO XXX 1.65 39 7

8 576 10,04,1998 ALİ KAYIHAN
KÜTAHYA-AYSEL SELAHATTİN 

ERKASAP SPOR LİSESİ
O O XO XO XXX 1.65 39 8

8 755 16.02.2001 ATİLLA CAN NAYMAN
İSTANBUL-TED İSTANBUL KOLEJİ 

/BEYKOZ (FERDİ)
- - XO XO XXX 1.65 - 8

10 608 04.04.1998 SERHAT ÖZ
KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ 

MEHMET AKİF ERSOY MES.VE 
TEK.AND.LİSESİ

O O O XXX 1.60 34 10

11 527 14,10,2000 KALENDER MERT KAFLI
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ 

SPOR LİSESİ
O O XXX 1.55 29 11

12 613 05.07.1998 HALİL İBRAHİM POLAT
EDİRNE MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ
O XO XXX 1.55 29 12

13 633 15.01.1999 İSMET SAYAN
ORDU-FATSA GAZİ MES.VE 

TEK.AND. LİSESİ
O XXO - - XXr 1.55 29 13

13 556 06.02.1998 UMUT DEĞİRMENCİ
TEKİRDAĞ-75.YIL ULAŞ ÇOK 

PROGRAMLI LİSESİ
O XXO XXX 1.55 29 13

15 586 10.06.1999 TOLGAHAN DENİZ ÇAM
SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN 

SPOR LİSESİ
XXO XXO XXX 1.55 29 15

- 546 06.11.1999 ALİCAN ULUĞ
İZMİR-BUCA DEVLET MALZEME 

OFİSİ ÇOK PROGRAMLI 
AND.LİSESİ

XXX NM 0 -

- 507 30.04.1999 MUSTAFA ÇAÇUR NİĞDE-NİĞDE SPOR LİSESİ XXX NM 0 -

- 595 02.07.1999 MEHMET YAMAÇ BARTIN- İMAM HATİP LİSESİ XXX NM 0 -

- 626 08.05.1998 CEM İZZET ŞAHİN
DÜZCE-ADNAN MENDERES 

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ

XXX NM 0 -

 

 

 

 

 

 

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem

Genç Erkekler

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama

Baraj Derecesi : 1.79
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A T  L A M A L A R



Baraj Derecesi :

Ağırlık: 700 gr.

1 2 3 4
Ara 

Derece
5 6

1 708 22.06.1998 TAYYAR TEKBAK ANKARA-AYYILDIZ ANADOLU LİSESİ (FERDİ) 54.45 63.27 X - 63.27 - - 63.27 -

2 610 05.02.1999 SAMET MERT
KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ MEHMET AKİF 
ERSOY MES.VE TEK.AND.LİSESİ

35.19 X X 42.64 42.64 29.58 X 42.64 46

3 588 23.02.1998 MUHARREM UYGUN SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR LİSESİ X 39.61 42.31 40.96 42.31 38.67 38.83 42.31 46

4 540 21.02.2000 AKİF KANBUR SAMSUN-LADİK AKPINAR FEN LİSESİ 42.22 X X 40.13 42.22 X X 42.22 46

5 620 17.07.1998 YÜCEHAN ULU
EDİRNE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ

X 41.25 38.87 35.11 41.25 33.72 40.13 41.25 44

6 530 04,12,2000 MERT BOZACI BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ 39.18 X 39.86 40.30 40.30 X X 40.30 43

7 736 21.03.1998 BİLAL İNNİCE NİĞDE-EDİKLİ LİSESİ (FERDİ) 38.63 36.41 39.26 31.06 39.26 X 36.09 39.26 -

8 556 06.02.1998 UMUT DEĞİRMENCİ
TEKİRDAĞ-75.YIL ULAŞ ÇOK PROGRAMLI 
LİSESİ

37.40 34.45 35.84 36.17 37.40 38.36 X 38.36 40

9 518 21.09.1998 MURAT YILMAZ AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ X 36.27 35.60 X 36.27 36.27 37

10 567 08.12.1998 YILDIRIM UYANIK
İSTANBUL-PROF. FAİK SOMER SPOR LİSESİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

X X X 36.02 36.02 36.02 37

11 575 15,02,1998 MİRSAT KAHRAMAN
KÜTAHYA-AYSEL SELAHATTİN ERKASAP 
SPOR LİSESİ

30.33 32.69 32.69 33.82 33.82 33.82 34

12 637 02.12.2000 EMİR YILDIZ ORDU-FATSA GAZİ MES.VE TEK.AND. LİSESİ X X 31.93 X 31.93 31.93 31

13 598 17.03.1999 MEHMET KAHRAMAN BARTIN- İMAM HATİP LİSESİ X X 24.72 30.75 30.75 30.75 29

14 510 24.05.1999 OSMAN ÇEVLİK NİĞDE-NİĞDE SPOR LİSESİ 25.14 X 21.84 14.98 25.14 25.14 20

15 549 04.01.2001 FURKAN ÇEKEN
İZMİR-BUCA DEVLET MALZEME OFİSİ ÇOK 
PROGRAMLI AND.LİSESİ

X X 21.79 X 21.79 21.79 16

- 629 24.01.2001 ZAFER ÇEGEN
DÜZCE-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

X X - - NM 0

- 760 11.12.1998 REFİK KİRET
ZONGULDAK-ZONGULDAK MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

DNS -

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Baş Hakem LiderMüsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

2 Nisan 2016 15:30

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

KLASMAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma 50.00

SONUÇ

Genç Erkekler Tarih-Saat  :Kategori :      

PUAN
GÖĞÜS 

NO

A  T  M  A  L  A  R
OKULUADI VE SOYADI



Baraj Derecesi :

Ağırlık 5 kg.

1 2 3 4
Ara 

Derece
5 6

1 619 28.02.1999 HÜSEYİN ALİ AKAN EDİRNE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 13.83 14.53 14.91 X 14.91 14.15 14.30 14.91 69

2 539 16.08.1999 MURAT ÖZDEMİR SAMSUN-LADİK AKPINAR FEN LİSESİ 13.19 13.24 11.75 12.48 13.24 X X 13.24 57

3 557 16.09.1998 EMİRHAN KÜLÜNK TEKİRDAĞ-75.YIL ULAŞ ÇOK PROGRAMLI LİSESİ 12.07 11.48 12.38 12.44 12.44 12.66 12.90 12.90 55

4 588 23.02.1998 MUHARREM UYGUN SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR LİSESİ 10.87 11.93 11.48 10.64 11.93 X 11.20 11.93 49

5 529 14,01,2000 BATUHAN ŞEN BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ 10.86 11.31 X 11.91 11.91 11.72 10.29 11.91 49

6 627 23.05.1998 MERT ÖZDEMİR
DÜZCE-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

11.80 X 11.90 X 11.90 10.03 9.74 11.90 49

7 577 01,01,1999 GÖRKEM ADA
KÜTAHYA-AYSEL SELAHATTİN ERKASAP SPOR 
LİSESİ

11.29 11.80 11.53 11.54 11.80 10.92 11.30 11.80 48

8 508 06.07.1999 FURKAN ACAR NİĞDE-NİĞDE SPOR LİSESİ 9.78 10.79 11.04 X 11.04 10.73 10.78 11.04 43

9 636 05.05.1998 KERİM KUL ORDU-FATSA GAZİ MES.VE TEK.AND. LİSESİ X 11.03 10.57 X 11.03 11.03 43

10 609 31.01.1998 AHMET CAN CANBAZ
KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ MEHMET AKİF ERSOY 
MES.VE TEK.AND.LİSESİ

10.56 10.23 10.38 10.81 10.81 10.81 41

11 519 26.05.1998 YASİN AYDIN AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 10.50 10.30 10.73 10.03 10.73 10.73 41

12 639 10.05.1999 SERHAT ERGİN
İSTANBUL-PROF. FAİK SOMER SPOR LİSESİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

8.82 X 10.68 9.93 10.68 10.68 40

13 596 25.08.1999 ÖZCAN ÇETİN BARTIN- İMAM HATİP LİSESİ 8.32 X 8.70 9.30 9.30 9.30 31

14 548 23.07.2001 SERKAN ÇETİN
İZMİR-BUCA DEVLET MALZEME OFİSİ ÇOK 
PROGRAMLI AND.LİSESİ

X 8.30 X 8.36 8.36 8.36 26

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Baş Hakem Lider

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Genç Erkekler Tarih-Saat  : 2 Nisan 2016 13:30

PUAN KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

İLİ-OKULU

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma 14.20

Kategori :      



Baraj Derecesi :

Ağırlık 5 kg.

1 2 3 4
Ara 

Derece
5 6

1 712 30,06,1998 ERSEL KURTUL FERDİ BURSA-ALİ OSMAN SÖNMEZ (FERDİ) 15.90 16.54 16.38 - 16.54 - - 16.54

2 720 09.10.2000 FURKAN KARAKURT
İSTANBUL-İSMET AKTAR AND. TEK. END. MES 
LİSESİ (FERDİ)

14.93 15.30 14.80 16.06 16.06 X X 16.06

3 759 01.01.1998 HAKAN IŞIK
ZONGULDAK-KARAELMAS MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

11.93 X 12.72 12.38 12.72 X - 12.72

4 730 05.08.1999 YUSUF ERYAVUZ
İSTANBUL-ÇEKMEKÖY TOKİ ÇÖK PROGRAMLI AND. 
LİSESİ (FERDİ)

10.72 12.06 11.60 11.38 12.06 11.88 11.73 12.06

5 715 26.02.1998 ÖMER FARUK ŞAHİN
DÜZCE-ÖZEL DÜZCE KÜLTÜR ANADOLU LİSESİ 
(FERDİ)

11.08 11.19 11.16 X 11.19 X - 11.19

6 748 20.11.1999 FARUK ŞAHİN 
TEKİRDAĞ-SARAY ALİ NAKİ ERENYOL AND. LİS. 
(FERDİ)

10.73 10.74 10.28 10.36 10.74 10.00 9.84 10.74

7 751 01.05.1998 MUHAMMET AYDOĞAN
TEKİRDAĞ-SARAY MESLEKİ TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ (FERDİ)

X X 9.99 10.33 10.33 10.37 9.90 10.37

- 702 22.06.2000 EKREM KAMBURGİL
ANKARA-BATIKENT ŞEVKET EVLİYAGİL LİSESİ 
(FERDİ)

DNS

- 734 30.05.1998 FATİH ONAN
KIRKLARELİ-KIRKLARELİ-YAHYA KEMAL BEYATLI 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

DNS

- 757 17.04.1998 BERKE İNANOĞLU
ZONGULDAK-ZONGULDAK MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

DNS

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Baş Hakem LiderMüsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

A  T  M  A  L  A  RDOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Yarışma : Gülle Atma Ferdiler

2 Nisan 2016 15:00

14.20

GÖĞÜS 
NO

Tarih-Saat  :

KLASMAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

PUAN
SIRA 
NO

Kategori :      Genç Erkekler

ADI VE SOYADI SONUÇİLİ-OKULU



Baraj Derecesi :

Ağırlık 5 kg.

1 2 3 4
Ara 

Derece
5 6

1 712 30,06,1998 ERSEL KURTUL FERDİ BURSA-ALİ OSMAN SÖNMEZ (FERDİ) 15.90 16.54 16.38 - 16.54 - - 16.54  

2 720 09.10.2000 FURKAN KARAKURT
İSTANBUL-İSMET AKTAR AND. TEK. END. MES 
LİSESİ (FERDİ)

14.93 15.30 14.80 16.06 16.06 X X 16.06  

3 619 28.02.1999 HÜSEYİN ALİ AKAN EDİRNE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 13.83 14.53 14.91 X 14.91 14.15 14.30 14.91 69

4 539 16.08.1999 MURAT ÖZDEMİR SAMSUN-LADİK AKPINAR FEN LİSESİ 13.19 13.24 11.75 12.48 13.24 X X 13.24 57

5 557 16.09.1998 EMİRHAN KÜLÜNK TEKİRDAĞ-75.YIL ULAŞ ÇOK PROGRAMLI LİSESİ 12.07 11.48 12.38 12.44 12.44 12.66 12.90 12.90 55

6 759 01.01.1998 HAKAN IŞIK
ZONGULDAK-KARAELMAS MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

11.93 X 12.72 12.38 12.72 X - 12.72  

7 730 05.08.1999 YUSUF ERYAVUZ
İSTANBUL-ÇEKMEKÖY TOKİ ÇÖK PROGRAMLI AND. 
LİSESİ (FERDİ)

10.72 12.06 11.60 11.38 12.06 11.88 11.73 12.06  

8 588 23.02.1998 MUHARREM UYGUN SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR LİSESİ 10.87 11.93 11.48 10.64 11.93 X 11.20 11.93 49

9 529 14,01,2000 BATUHAN ŞEN BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ 10.86 11.31 X 11.91 11.91 11.72 10.29 11.91 49

10 627 23.05.1998 MERT ÖZDEMİR
DÜZCE-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

11.80 X 11.90 X 11.90 10.03 9.74 11.90 49

11 577 01,01,1999 GÖRKEM ADA
KÜTAHYA-AYSEL SELAHATTİN ERKASAP SPOR 
LİSESİ

11.29 11.80 11.53 11.54 11.80 10.92 11.30 11.80 48

12 715 26.02.1998 ÖMER FARUK ŞAHİN
DÜZCE-ÖZEL DÜZCE KÜLTÜR ANADOLU LİSESİ 
(FERDİ)

11.08 11.19 11.16 X 11.19 X - 11.19  

13 508 06.07.1999 FURKAN ACAR NİĞDE-NİĞDE SPOR LİSESİ 9.78 10.79 11.04 X 11.04 10.73 10.78 11.04 43

14 636 05.05.1998 KERİM KUL ORDU-FATSA GAZİ MES.VE TEK.AND. LİSESİ X 11.03 10.57 X 11.03 11.03 43

15 609 31.01.1998 AHMET CAN CANBAZ
KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ MEHMET AKİF ERSOY 
MES.VE TEK.AND.LİSESİ

10.56 10.23 10.38 10.81 10.81 10.81 41

16 748 20.11.1999 FARUK ŞAHİN 
TEKİRDAĞ-SARAY ALİ NAKİ ERENYOL AND. LİS. 
(FERDİ)

10.73 10.74 10.28 10.36 10.74 10.00 9.84 10.74  

17 519 26.05.1998 YASİN AYDIN AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 10.50 10.30 10.73 10.03 10.73 10.73 41

18 639 10.05.1999 SERHAT ERGİN
İSTANBUL-PROF. FAİK SOMER SPOR LİSESİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

8.82 X 10.68 9.93 10.68 10.68 40

19 751 01.05.1998 MUHAMMET AYDOĞAN
TEKİRDAĞ-SARAY MESLEKİ TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ (FERDİ)

X X 9.99 10.33 10.33 10.37 9.90 10.37  

20 596 25.08.1999 ÖZCAN ÇETİN BARTIN- İMAM HATİP LİSESİ 8.32 X 8.70 9.30 9.30 9.30 31

21 548 23.07.2001 SERKAN ÇETİN
İZMİR-BUCA DEVLET MALZEME OFİSİ ÇOK 
PROGRAMLI AND.LİSESİ

X 8.30 X 8.36 8.36 8.36 26

- 702 22.06.2000 EKREM KAMBURGİL
ANKARA-BATIKENT ŞEVKET EVLİYAGİL LİSESİ 
(FERDİ)

DNS  

- 734 30.05.1998 FATİH ONAN
KIRKLARELİ-KIRKLARELİ-YAHYA KEMAL BEYATLI 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

DNS  

- 757 17.04.1998 BERKE İNANOĞLU
ZONGULDAK-ZONGULDAK MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

DNS  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma Genel Sıralama 14.20

Kategori :      Genç Erkekler Tarih-Saat  : 2 Nisan 2016 13:30

İLİ-OKULU

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN



Baraj Derecesi : 6.20

1 2 3 4
Ara 

Derece
5 6

1 526 02,01,1998 YİĞİT YEŞİLÇİÇEK BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ X 6.93 X 6.73 6.93 X X 6.93 74

2 726 09.06.1998 NAREG HAÇİKOĞLU
İSTANBUL-ÖZEL KÜLTÜR ANADOLU LİSESİ 
(FERDİ)

6.17 5.97 6.12 6.10 6.17 5.82 6.18 6.18 -

3 744 01.01.2001 BATUHAN ÇAKIR TEKİRDAĞ-ÇORLU ANADOLU LİSESİ (FERDİ) X 5.98 6.03 5.92 6.03 X 5.93 6.03 -

4 713 01,01,2001 Y EMRE GÜMÜŞ BURSA-BURSA-ÖZLÜCE AL (FERDİ) X X 5.93 5.91 5.93 X 5.94 5.94 -

5 717 01.01.1999 BÜLENT KOLTAŞ ELAZIĞ-ATATÜRK ANADOLU LİSESİ (FERDİ) 5.85 5.64 5.35 X 5.85 X X 5.85 -

6 756 12.02.1998 ALİ ULAŞ ABAY
ZONGULDAK-BAŞÖĞRETMEN ATATÜRK 
ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

5.68 5.43 5.66 5.82 5.82 4.58 5.58 5.82 -

7 563 05.03.1998
MÜSLÜM 
DEĞİRMENCİ

İSTANBUL-PROF. FAİK SOMER SPOR LİSESİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

5.59 X 5.68 X 5.68 5.80 5.43 5.80 46

8 732 00.01.1900 BERKAY KORKMAZ
KARABÜK-SAFRANBOLU MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

5.30 5.22 5.54 5.01 5.54 5.12 5.05 5.54 -

9 537 25.07.2001 DOĞUKAN DÜNDAR SAMSUN-LADİK AKPINAR FEN LİSESİ 5.34 5.13 5.34 5.33 5.34 5.34 35

10 625 24.01.2001 ZAFER ÇEGEN
DÜZCE-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

5.28 5.24 X X 5.28 X X 5.28 34

11 555 23.05.2000 YAĞIZ ARSLAN
TEKİRDAĞ-75.YIL ULAŞ ÇOK PROGRAMLI 
LİSESİ

4.99 5.24 4.84 5.26 5.26 5.26 34

12 516 11.02.1999 GÖKHAN KARAMAN AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 5.07 4.67 5.24 5.20 5.24 5.24 33

13 506 01.03.1999 YUNUS KENDİRLİ NİĞDE-NİĞDE SPOR LİSESİ 5.24 X 5.05 5.12 5.24 5.24 33

14 574 03,09,2000 MUSA CAN DAĞ
KÜTAHYA-AYSEL SELAHATTİN ERKASAP 
SPOR LİSESİ

5.13 5.12 X 5.22 5.22 5.22 33

15 635 01.02.2001 SERKAN ARTEKİN ORDU-FATSA GAZİ MES.VE TEK.AND. LİSESİ 4.99 5.02 5.12 4.87 5.12 5.12 31

16 545 01.01.2001 MEHMET PATLAR
İZMİR-BUCA DEVLET MALZEME OFİSİ ÇOK 
PROGRAMLI AND.LİSESİ

X X X 5.12 5.12 5.12 31

17 745 09.01.2000 DOĞUKAN SAMAST
TEKİRDAĞ-GÜNDOĞDU MESLEKİ VE TEKNİK 
AND. LİS (FERDİ)

4.82 4.84 5.04 X 5.04 5.04 -

18 584 06.06.1998
NAİMCAN 
ÖZKAPTAN

SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR LİSESİ 4.49 4.47 5.00 4.58 5.00 5.00 29

19 742 27.03.2000 BARS SELVLİ
TEKİRDAĞ-SARAY ALİ NAKİ ERENYOL AND. 
LİS. (FERDİ)

4.49 4.35 4.98 X 4.98 4.98 -

20 607 11.07.2000 SAMET CAN İSTEK
KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ MEHMET AKİF 
ERSOY MES.VE TEK.AND.LİSESİ

4.45 X 4.54 X 4.54 4.54 21

21 595 02.07.1999 MEHMET YAMAÇ BARTIN- İMAM HATİP LİSESİ 4.05 4.13 4.19 3.82 4.19 4.19 16

- 617 19.06.1999 MURATCAN AKÇIN
EDİRNE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ

X X X X NM 0

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Baş Hakem Lider

SIRA 
NO

Hakem

PUAN

Tarih-Saat  :

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

13:45

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Kategori :      

Yarışma :

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

RÜZGAR

Uzun Atlama

İLİ

Genç Erkekler

Müsabaka 
Direktörü

ADI VE SOYADI

2 Nisan 2016 15:30

GÖĞÜS 
NO

Sekreter



:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 

Geliş

1 723 02.02.1998
MEHMET EMİN 
BAYRAM

İSTANBUL-HALİDE EDİP ADIVAR 
ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

40.18 - 1

2 729 18.09.2000 SİNAN BULAT

İSTANBUL-MEHMET RAUF MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU SAĞLIK 

MESLEK LİSESİ (FERDİ)

42.22 - 2 616 23.03.1999 TOLGA GÜNEŞDOĞAN
EDİRNE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ

48.42 5

3 709 22.06.2000
UMUTCAN 
KÜÇÜKSARIYILDIZ

ANKARA-KANUNİ TEKNİK VE 
ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ (FERDİ)

42.40 - 3 544 07.07.2001 MERT OSMAN BİLGİN
İZMİR-BUCA DEVLET MALZEME OFİSİ 
ÇOK PROGRAMLI AND.LİSESİ

43.74 1

4 525 15,11,1999 MERT CAN AY
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR 
LİSESİ

43.17 46 4 503 26.11.1999 OĞUZ KİRAZCI NİĞDE-NİĞDE SPOR LİSESİ 44.86 3

5 555 23.05.2000 YAĞIZ ARSLAN
TEKİRDAĞ-75.YIL ULAŞ ÇOK 
PROGRAMLI LİSESİ

43.65 44 5 515 07.05.1999 YASİN ÖZER AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 47.33 4

6 544 07.07.2001 MERT OSMAN BİLGİN
İZMİR-BUCA DEVLET MALZEME OFİSİ 
ÇOK PROGRAMLI AND.LİSESİ

43.74 44 6 562 09.05.2001 SERHAT BULUT
İSTANBUL-PROF. FAİK SOMER SPOR 
LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

44.53 2

7 758 08.01.2001 DOĞUKAN KİLCİOĞLU
ZONGULDAK-ERDEMİR ANADOLU 
LİSESİ (FERDİ)

44.10 - 7 606 16.04.1999 GÖKTUĞ AKBAŞ
KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ MEHMET 
AKİF ERSOY MES.VE TEK.AND.LİSESİ

49.63 6

8 562 09.05.2001 SERHAT BULUT
İSTANBUL-PROF. FAİK SOMER SPOR 
LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

44.53 41 8 594 28.05.1999 BARIŞ ERKAN BARTIN- İMAM HATİP LİSESİ 50.56 7

9 503 26.11.1999 OĞUZ KİRAZCI NİĞDE-NİĞDE SPOR LİSESİ 44.86 40 2. SERİ

10 573 17,04,1999 SEFA SAYIN
KÜTAHYA-AYSEL SELAHATTİN 
ERKASAP SPOR LİSESİ

45.44 38
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 

Geliş

11 707 22.06.2000 TAHA MERT MUTLU
ANKARA-AKTEPE ANADOLU LİSESİ 
(FERDİ)

45.71 - 1

12 634 04.06.1998 TURGAY ŞAŞI
ORDU-FATSA GAZİ MES.VE TEK.AND. 
LİSESİ

46.06 36 2 525 15,11,1999 MERT CAN AY
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR 
LİSESİ

43.17 1

13 535 04.08.1998 ABDULKADİR İLHAN SAMSUN-LADİK AKPINAR FEN LİSESİ 46.53 35 3 583 05.01.1998
OĞUZHAN TALHA 
ŞEHİTOĞLU

SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR 
LİSESİ

49.82 6

14 515 07.05.1999 YASİN ÖZER AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 47.33 32 4 624 11.08.1998 YUNUS EMRE AYDIN
DÜZCE-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

53.09 7

15 750 23.09.2000 KUBİLAY BORA
TEKİRDAĞ-SARAY MESLEKİ TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

48.31 - 5 634 04.06.1998 TURGAY ŞAŞI
ORDU-FATSA GAZİ MES.VE TEK.AND. 
LİSESİ

46.06 4

16 616 23.03.1999 TOLGA GÜNEŞDOĞAN
EDİRNE MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

48.42 28 6 573 17,04,1999 SEFA SAYIN
KÜTAHYA-AYSEL SELAHATTİN ERKASAP 
SPOR LİSESİ

45.44 3

17 606 16.04.1999 GÖKTUĞ AKBAŞ
KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ MEHMET 
AKİF ERSOY MES.VE TEK.AND.LİSESİ

49.63 25 7 535 04.08.1998 ABDULKADİR İLHAN SAMSUN-LADİK AKPINAR FEN LİSESİ 46.53 5

18 583 05.01.1998
OĞUZHAN TALHA 
ŞEHİTOĞLU

SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR 
LİSESİ

49.82 25 8 555 23.05.2000 YAĞIZ ARSLAN
TEKİRDAĞ-75.YIL ULAŞ ÇOK 
PROGRAMLI LİSESİ

43.65 2

19 594 28.05.1999 BARIŞ ERKAN BARTIN- İMAM HATİP LİSESİ 50.56 23 3. SERİ

20 624 11.08.1998 YUNUS EMRE AYDIN
DÜZCE-ADNAN MENDERES MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

53.09 17
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 

Geliş

- 754 11.12.1998 SERHAT GÜNDÜZALP
TEKİRDAĞ-SARAY ALİ NAKİ ERENYOL 
AND. LİS. (FERDİ)

DNF - 1

- 706 22.06.2000 SERHAT SAFCIOĞLU
ANKARA-KURTULUŞ ANADOLU LİSESİ 
(FERDİ)

DNF - 2

- 746 00.01.1900 EGEHAN KARABULUT
TEKİRDAĞ-ÇORLU ANADOLU LİSESİ 
(FERDİ)

DNS - 3 746 00.01.1900 EGEHAN KARABULUT
TEKİRDAĞ-ÇORLU ANADOLU LİSESİ 
(FERDİ)

DNS -

 4 729 18.09.2000 SİNAN BULAT

İSTANBUL-MEHMET RAUF MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU SAĞLIK MESLEK 

LİSESİ (FERDİ)
42.22 1

 5 758 08.01.2001 DOĞUKAN KİLCİOĞLU
ZONGULDAK-ERDEMİR ANADOLU LİSESİ 
(FERDİ)

44.10 2

 6 750 23.09.2000 KUBİLAY BORA
TEKİRDAĞ-SARAY MESLEKİ TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

48.31 3

 7

 8

 4. SERİ

 
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 

Geliş

 1

 2

 3 709 22.06.2000
UMUTCAN 
KÜÇÜKSARIYILDIZ

ANKARA-KANUNİ TEKNİK VE ENDÜSTRİ 
MESLEK LİSESİ (FERDİ)

42.40 2

 4 723 02.02.1998
MEHMET EMİN 
BAYRAM

İSTANBUL-HALİDE EDİP ADIVAR 
ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

40.18 1

 5 754 11.12.1998 SERHAT GÜNDÜZALP
TEKİRDAĞ-SARAY ALİ NAKİ ERENYOL 
AND. LİS. (FERDİ)

DNF -

 6 706 22.06.2000 SERHAT SAFCIOĞLU
ANKARA-KURTULUŞ ANADOLU LİSESİ 
(FERDİ)

DNF -

 7 707 22.06.2000 TAHA MERT MUTLU
ANKARA-AKTEPE ANADOLU LİSESİ 
(FERDİ)

45.71 3

 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Genç Erkekler 3 Nisan 2016 10:20

S
ır

a
 N

o

Okulu Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : 300 Metre Engelli Baraj Derecesi 

Puan

42.14

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o



Baraj Derecesi :

Ağırlık: 1.5 kg.

1 2 3 4
Ara 

Derece
5 6

1 619 28.02.1999 HÜSEYİN ALİ AKAN EDİRNE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 44.17 X X X 44.17 37.25 X 44.17 70

2 704 21.06.1999 MUSAB TALHA ÇELİK ANKARA-İSKİTLER MTAL (FERDİ) 39.10 X X 37.78 39.10 34.67 37.18 39.10 -

3 509 30.03.1999 SEYHAN KAHRAMAN NİĞDE-NİĞDE SPOR LİSESİ X 32.04 33.42 29.55 33.42 31.23 31.97 33.42 46

4 549 04.01.2001 FURKAN ÇEKEN
İZMİR-BUCA DEVLET MALZEME OFİSİ ÇOK 
PROGRAMLI AND.LİSESİ

X 30.44 28.65 31.81 31.81 32.87 28.24 32.87 45

5 637 02.12.2000 EMİR YILDIZ ORDU-FATSA GAZİ MES.VE TEK.AND. LİSESİ X 32.38 X X 32.38 X 31.84 32.38 44

6 566 13.02.1999 AHMET TÜFEK
İSTANBUL-PROF. FAİK SOMER SPOR LİSESİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

32.31 X 31.04 31.43 32.31 31.39 31.12 32.31 44

7 715 26.02.1998 ÖMER FARUK ŞAHİN
DÜZCE-ÖZEL DÜZCE KÜLTÜR ANADOLU LİSESİ 
(FERDİ)

X 28.24 X 32.07 32.07 29.41 31.96 32.07 -

8 557 16.09.1998 EMİRHAN KÜLÜNK TEKİRDAĞ-75.YIL ULAŞ ÇOK PROGRAMLI LİSESİ 29.13 29.11 31.80 31.08 31.80 29.57 - 31.80 43

9 514 08.09.1999 S.AHMET AYDIN AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ X 29.60 29.88 X 29.88 29.88 39

10 609 31.01.1998 AHMET CAN CANBAZ
KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ MEHMET AKİF ERSOY 
MES.VE TEK.AND.LİSESİ

X 23.75 24.02 28.88 28.88 28.88 37

11 577 01,01,1999 GÖRKEM ADA
KÜTAHYA-AYSEL SELAHATTİN ERKASAP SPOR 
LİSESİ

27.94 X X 28.12 28.12 28.12 36

12 536 25.02.1998 ÖMER YÜCESOY SAMSUN-LADİK AKPINAR FEN LİSESİ 27.50 X 27.31 X 27.50 27.50 35

13 589 06.09.1999 MEHMET CAN ÖZGÜN SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR LİSESİ 23.75 X 21.88 23.35 23.75 23.75 27

14 530 04,12,2000 MERT BOZACI BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ 21.94 21.75 - - 21.94 21.94 22

15 597 23.03.1998 DOĞUŞ ÇETİN BARTIN- İMAM HATİP LİSESİ 16.35 17.75 17.74 17.34 17.75 17.75 14

- 628 24.07.1998 YUNUS EMRE MARANĞO
DÜZCE-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

DNS 0

- 737 30.03.1999 SEYHAN KAHRAMAN NİĞDE-NİĞDE SPOR LİSESİ (FERDİ) DNS -

- 757 17.04.1998 BERKE İNANOĞLU
ZONGULDAK-ZONGULDAK MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

DNS -

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Baş Hakem LiderMüsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

3 Nisan 2016 10:00

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

KLASMAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma 40.00

SONUÇ

Genç Erkekler Tarih-Saat  :Kategori :      

PUAN
GÖĞÜS 

NO

13:45

A  T  M  A  L  A  R
OKULUADI VE SOYADI



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: +1.1

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 
Geliş

1 705 22.06.2000 RESUL ÇIBIK
ANKARA-ŞENTEPE ANADOLU 
LİSESİ (FERDİ)

22.98 - 1

2 725 03.05.1999
MUSTAFA ONUR 
SADIKOĞLU

İSTANBUL-FENERBAHÇE 
ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

22.99 - 2 612 08.06.1999 MEHMETCAN ÇALIMLI
EDİRNE MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

DNF -

3 501 21.11.2000 ERDİ YALÇIN NİĞDE-NİĞDE SPOR LİSESİ 23.01 65 3 541 16.10.2001 MERTCAN DERDİYOK
İZMİR-BUCA DEVLET MALZEME 
OFİSİ ÇOK PROGRAMLI AND.LİSESİ

24.44 3

4 520 04,05,2001 BERK DENİZ ÇELEN
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ 
SPOR LİSESİ

23.67 58 4 501 21.11.2000 ERDİ YALÇIN NİĞDE-NİĞDE SPOR LİSESİ 23.01 1

5 511 03.05.1999 M.ALİ AYDIN AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 23.80 57 5 511 03.05.1999 M.ALİ AYDIN AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 23.80 2

6 733 26.08.1999
ZÜLKARNEYN 
BOZKURT

KARABÜK-SAFRANBOLU 
ATATÜRK ANADOLU LİSESİ 

(FERDİ)

23.81 - 6 558 03.02.2001 HÜSEYİN BULUT
İSTANBUL-PROF. FAİK SOMER SPOR 
LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

25.18 5

7 714 28.02.2001 EMİRHAN KILIÇ

DÜZCE-KONURALP MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ  

(FERDİ)

23.85 - 7 601 08.02.1998 OGÜN EREN
KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ MEHMET 
AKİF ERSOY MES.VE TEK.AND.LİSESİ

24.47 4

8 754 11.12.1998 SERHAT GÜNDÜZALP
TEKİRDAĞ-SARAY ALİ NAKİ 
ERENYOL AND. LİS. (FERDİ)

23.89 - 8 590 23.09.1998 ONUR ORHAN BARTIN- İMAM HATİP LİSESİ 26.48 6

9 541 16.10.2001 MERTCAN DERDİYOK

İZMİR-BUCA DEVLET MALZEME 
OFİSİ ÇOK PROGRAMLI 

AND.LİSESİ

24.44 51 2. SERİ Rüzgar: -0.5

10 601 08.02.1998 OGÜN EREN

KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ 
MEHMET AKİF ERSOY MES.VE 

TEK.AND.LİSESİ

24.47 50
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 
Geliş

11 569 17,05,1999 MUSTAFA DEMİR
KÜTAHYA-AYSEL SELAHATTİN 
ERKASAP SPOR LİSESİ

24.70 48 1

12 531 07.12.1999 ATAKAN KICIR
SAMSUN-LADİK AKPINAR FEN 
LİSESİ

24.81 47 2 520 04,05,2001 BERK DENİZ ÇELEN
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR 
LİSESİ

23.67 1

13 630 20.09.1998 ARSLAN EMRE SÜSÜN
ORDU-FATSA GAZİ MES.VE 
TEK.AND. LİSESİ

24.96 45 3 579 17.07.1998 ABDULLAH DİKBAŞ
SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR 
LİSESİ

27.23 7

14 558 03.02.2001 HÜSEYİN BULUT
İSTANBUL-PROF. FAİK SOMER 
SPOR LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

25.18 43 4 621 16.05.1998 ÖMER ZAFER
DÜZCE-ADNAN MENDERES MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

25.78 6

15 550 16.09.1999 CANER COŞKUN
TEKİRDAĞ-75.YIL ULAŞ ÇOK 
PROGRAMLI LİSESİ

25.58 39 5 630 20.09.1998 ARSLAN EMRE SÜSÜN
ORDU-FATSA GAZİ MES.VE TEK.AND. 
LİSESİ

24.96 4

16 621 16.05.1998 ÖMER ZAFER

DÜZCE-ADNAN MENDERES 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ

25.78 38 6 569 17,05,1999 MUSTAFA DEMİR
KÜTAHYA-AYSEL SELAHATTİN 
ERKASAP SPOR LİSESİ

24.70 2

17 590 23.09.1998 ONUR ORHAN BARTIN- İMAM HATİP LİSESİ 26.48 35 7 531 07.12.1999 ATAKAN KICIR SAMSUN-LADİK AKPINAR FEN LİSESİ 24.81 3

18 579 17.07.1998 ABDULLAH DİKBAŞ
SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN 
SPOR LİSESİ

27.23 31 8 550 16.09.1999 CANER COŞKUN
TEKİRDAĞ-75.YIL ULAŞ ÇOK 
PROGRAMLI LİSESİ

25.58 5

- 612 08.06.1999 MEHMETCAN ÇALIMLI
EDİRNE MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

DNF 0 3. SERİ Rüzgar: -0.2

- 722 01.01.1999 İSHAK MERT ŞEN
İSTANBUL-BURHANFELEK 
ANADOLU LISESI (FERDİ)

DNF  
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 
Geliş

- 753 07.05.1998 SAMET SUSAM
TEKİRDAĞ-SARAY MESLEKİ 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

DNS  1

    2 725 03.05.1999
MUSTAFA ONUR 
SADIKOĞLU

İSTANBUL-FENERBAHÇE ANADOLU 
LİSESİ (FERDİ)

22.99 2

    3 722 01.01.1999 İSHAK MERT ŞEN
İSTANBUL-BURHANFELEK 
ANADOLU LISESI (FERDİ)

DNF -

    4 754 11.12.1998 SERHAT GÜNDÜZALP
TEKİRDAĞ-SARAY ALİ NAKİ 
ERENYOL AND. LİS. (FERDİ)

23.89 5

    5 753 07.05.1998 SAMET SUSAM
TEKİRDAĞ-SARAY MESLEKİ TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

DNS -

    6 705 22.06.2000 RESUL ÇIBIK
ANKARA-ŞENTEPE ANADOLU LİSESİ 
(FERDİ)

22.98 1

    7 714 28.02.2001 EMİRHAN KILIÇ
DÜZCE-KONURALP MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ  (FERDİ)

23.85 4

    8 733 26.08.1999 ZÜLKARNEYN BOZKURT
KARABÜK-SAFRANBOLU ATATÜRK 
ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

23.81 3

    4. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 
Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Genç Erkekler 3 Nisan 2016 11:00

S
ır

a
 N

o

Okulu Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi 

Puan

23.24

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o



:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

1 571 14,07,1998 EMİRHAN ŞAHİN
KÜTAHYA-AYSEL SELAHATTİN 
ERKASAP SPOR LİSESİ

1:59.97 62 1

2 735 04.05.1998 MUSTAFA SELVİ

KIRKLARELİ-KIRKLARELİ-BABESKİ 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ (FERDİ)

2:02.22 - 2 615 27.01.2000 HASAN TEK EDİRNE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 2:07.51 1

3 615 27.01.2000 HASAN TEK
EDİRNE MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

2:07.51 51 3 542 15.03.2001 CİHAN AYDIN
İZMİR-BUCA DEVLET MALZEME OFİSİ ÇOK 
PROGRAMLI AND.LİSESİ

2:12.98 4

4 631 24.03.2000 NİHAT BİLA
ORDU-FATSA GAZİ MES.VE 
TEK.AND. LİSESİ

2:09.19 48 4 503 26.11.1999 OĞUZ KİRAZCI NİĞDE-NİĞDE SPOR LİSESİ 2:10.94 2

5 503 26.11.1999 OĞUZ KİRAZCI NİĞDE-NİĞDE SPOR LİSESİ 2:10.94 46 5 512 28.05.1999 OKTAY SOĞANCI AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 2:11.59 3

6 512 28.05.1999 OKTAY SOĞANCI AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 2:11.59 45 6 562 09.05.2001 SERHAT BULUT
İSTANBUL-PROF. FAİK SOMER SPOR LİSESİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

2:23.52 5

7 542 15.03.2001 CİHAN AYDIN
İZMİR-BUCA DEVLET MALZEME 
OFİSİ ÇOK PROGRAMLI AND.LİSESİ

2:12.98 44 7 603 23.03.1998 ZEKİ AKALIN
KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ MEHMET AKİF ERSOY 
MES.VE TEK.AND.LİSESİ

2:31.41 6

8 522 04,11,2000 ALPER ERBAB
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR 
LİSESİ

2:14.34 42 8 591 05.05.1998 SEYFULLAH ZOROĞLU BARTIN- İMAM HATİP LİSESİ 2:38.99 7

9 562 09.05.2001 SERHAT BULUT
İSTANBUL-PROF. FAİK SOMER 
SPOR LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

2:23.52 34 8.

10 581 15.08.1999 MURAT ÇELİK
SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN 
SPOR LİSESİ

2:23.66 33

11 533 05.11.1998 FERDİ GÖÇMEN
SAMSUN-LADİK AKPINAR FEN 
LİSESİ

2:26.37 31

12 603 23.03.1998 ZEKİ AKALIN

KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ 
MEHMET AKİF ERSOY MES.VE 

TEK.AND.LİSESİ

2:31.41 28

13 622 09.10.2001 BEKİR YILDIRIM

DÜZCE-ADNAN MENDERES 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ

2:36.59 24 2. SERİ

14 591 05.05.1998 SEYFULLAH ZOROĞLU BARTIN- İMAM HATİP LİSESİ 2:38.99 23
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

15 551 18.05.1998 TUNCAY ARAS
TEKİRDAĞ-75.YIL ULAŞ ÇOK 
PROGRAMLI LİSESİ

2:55.80 15 1 735 04.05.1998 MUSTAFA SELVİ
KIRKLARELİ-KIRKLARELİ-BABESKİ MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

2:02.22 2

    2 522 04,11,2000 ALPER ERBAB BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ 2:14.34 4

    3 581 15.08.1999 MURAT ÇELİK SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR LİSESİ 2:23.66 5

    4 622 09.10.2001 BEKİR YILDIRIM
DÜZCE-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

2:36.59 7

    5 631 24.03.2000 NİHAT BİLA ORDU-FATSA GAZİ MES.VE TEK.AND. LİSESİ 2:09.19 3

    6 571 14,07,1998 EMİRHAN ŞAHİN
KÜTAHYA-AYSEL SELAHATTİN ERKASAP SPOR 
LİSESİ

1:59.97 1

    7 533 05.11.1998 FERDİ GÖÇMEN SAMSUN-LADİK AKPINAR FEN LİSESİ 2:26.37 6

    8 551 18.05.1998 TUNCAY ARAS TEKİRDAĞ-75.YIL ULAŞ ÇOK PROGRAMLI LİSESİ 2:55.80 8

    9

    10

    11

    12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 

3 Nisan 2016 11:40

2:02.14

Kategori : Genç Erkekler
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ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Okulu Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

1 724 24.03.1998 MURAT GÜNEŞ
İSTANBUL-KIRAÇ ANADOLU LİSESİ 
(FERDİ)

8:53.09 - 1

2 572 01,04,1998 BEKİRHAN KABADAYI
KÜTAHYA-AYSEL SELAHATTİN 
ERKASAP SPOR LİSESİ

8:53.58 70 2 614 23.03.2001 SERTAÇ AKGÜN
EDİRNE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ

DNS -

3 561 05.01.1999 GÜRKAN OKUL
İSTANBUL-PROF. FAİK SOMER SPOR 
LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

9:04.18 65 3 543 03.06.2001 YUNUS YILDIZ
İZMİR-BUCA DEVLET MALZEME OFİSİ ÇOK 
PROGRAMLI AND.LİSESİ

10:05.28 7

4 721 01.01.1998 HUSEYİN POLAT
İSTANBUL-ORHANGAZİ ANADOLU 
İMAM HATİP LİSESİ (FERDİ)

9:15.13 - 4 504 01.01.2001 MEHMET DAYAN NİĞDE-NİĞDE SPOR LİSESİ 10:05.37 8

5 513 01.01.1998 KUBİLAY YILDIZ AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 9:23.21 55 5 513 01.01.1998 KUBİLAY YILDIZ AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 9:23.21 3

6 710 24.08.1999 VOLKAN ENES SEYMEN
ANKARA-YUNUS BÜYÜKKUŞOĞLU 
ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

9:30.09 - 6 561 05.01.1999 GÜRKAN OKUL
İSTANBUL-PROF. FAİK SOMER SPOR LİSESİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

9:04.18 2

7 582 25.07.2000
HÜSEYİN İBRAHİM 
ÖZTÜRK

SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR 
LİSESİ

9:40.58 48 7 604 09.06.2001 MUHAMMET BAKAR
KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ MEHMET AKİF 
ERSOY MES.VE TEK.AND.LİSESİ

12:23.09 11

8 731 08.04.1999 ATAKAN ELİEYİOĞLU
KARABÜK-NECİP FAZIL KISAKÜREK 
M.T.A.L (FERDİ)

9:41.11 - 8 593 01.09.1998 EMRE GENÇ BARTIN- İMAM HATİP LİSESİ 27:35.00 12

9 738 14.05.1998 AKDEM ADIGÜZEL
SAKARYA-SAKARYA TEKNİK VE 
EML. (FERDİ)

9:47.01 - 9

10 523 02,03,1998 ONUR ŞEKER 
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR 
LİSESİ

9:58.61 43 10

11 632 23.09.1998 BAHADIR ŞENER
ORDU-FATSA GAZİ MES.VE 
TEK.AND. LİSESİ

10:02.11 42 11

12 543 03.06.2001 YUNUS YILDIZ
İZMİR-BUCA DEVLET MALZEME 
OFİSİ ÇOK PROGRAMLI AND.LİSESİ

10:05.28 41 12

13 504 01.01.2001 MEHMET DAYAN NİĞDE-NİĞDE SPOR LİSESİ 10:05.37 41 2. SERİ

14 623 31.03.2001 HASAN HIDIR
DÜZCE-ADNAN MENDERES 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ

10:14.95 39
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

15 534 08.07.2001 HAMDİ GENÇOĞLU
SAMSUN-LADİK AKPINAR FEN 
LİSESİ

11:06.13 29 1

16 604 09.06.2001 MUHAMMET BAKAR
KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ 
MEHMET AKİF ERSOY MES.VE 
TEK.AND.LİSESİ

12:23.09 19 2 523 02,03,1998 ONUR ŞEKER BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ 9:58.61 5

17 593 01.09.1998 EMRE GENÇ BARTIN- İMAM HATİP LİSESİ 27:35.00 0 3 582 25.07.2000
HÜSEYİN İBRAHİM 
ÖZTÜRK

SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR LİSESİ 9:40.58 4

- 553 11.09.2001 SEFA ALÇIK
TEKİRDAĞ-75.YIL ULAŞ ÇOK 
PROGRAMLI LİSESİ

DNF 0 4 623 31.03.2001 HASAN HIDIR
DÜZCE-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

10:14.95 9

- 614 23.03.2001 SERTAÇ AKGÜN
EDİRNE MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

DNS 0 5 632 23.09.1998 BAHADIR ŞENER ORDU-FATSA GAZİ MES.VE TEK.AND. LİSESİ 10:02.11 6

    6 572 01,04,1998 BEKİRHAN KABADAYI
KÜTAHYA-AYSEL SELAHATTİN ERKASAP 
SPOR LİSESİ

8:53.58 1

    7 534 08.07.2001 HAMDİ GENÇOĞLU SAMSUN-LADİK AKPINAR FEN LİSESİ 11:06.13 10

    8 553 11.09.2001 SEFA ALÇIK
TEKİRDAĞ-75.YIL ULAŞ ÇOK PROGRAMLI 
LİSESİ

DNF -

    9

    10

    11

    12

    3. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

    1 724 24.03.1998 MURAT GÜNEŞ İSTANBUL-KIRAÇ ANADOLU LİSESİ (FERDİ) 8:53.09 1

    2 721 01.01.1998 HUSEYİN POLAT
İSTANBUL-ORHANGAZİ ANADOLU İMAM 
HATİP LİSESİ (FERDİ)

9:15.13 2

    3 710 24.08.1999 VOLKAN ENES SEYMEN
ANKARA-YUNUS BÜYÜKKUŞOĞLU 
ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

9:30.09 3

    4 738 14.05.1998 AKDEM ADIGÜZEL
SAKARYA-SAKARYA TEKNİK VE EML. 
(FERDİ)

9:47.01 5

    5 731 08.04.1999 ATAKAN ELİEYİOĞLU
KARABÜK-NECİP FAZIL KISAKÜREK M.T.A.L 
(FERDİ)

9:41.11 4

    6

    7

    8

    9

    10

    11

    12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Genç Erkekler 3 Nisan 2016 12:00

Sı
ra

 N
o Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : 3000 Metre Baraj Derecesi 

Puan

9:22.14

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Kategori :



2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.65 3.70 3.75 3.80 3.85 3.90 3.95 4.00 4.05 4.10 4.15

1 563 05.03.1998
MÜSLÜM 

DEĞİRMENCİ

İSTANBUL-PROF. FAİK SOMER 

SPOR LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ
- - - - - - O - O O O - XXX 3.60 52 1

2 528 01,05,1999 İSA KORKMAZ
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ 

SPOR LİSESİ
- - - O O - O XO XXX 3.30 45 2

3 538 29.09.2000 NURİ ÇAKMAK
SAMSUN-LADİK AKPINAR FEN 

LİSESİ
XO O O O XXX 2.80 32 3

- 618 21.05.2000 DOĞUKAN ÇAM
EDİRNE MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ
Xr NM 0 -

- 547 28.01.2000 BERK AZILI
İZMİR-BUCA DEVLET MALZEME 

OFİSİ ÇOK PROGRAMLI 
AND.LİSESİ

Xr NM 0 -

- 518 21.09.1998 MURAT YILMAZ AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ XXX NM 0 -

- 587 04.01.2001
EMRE İSMAİL 

SOLMAZ

SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN 

SPOR LİSESİ
Xr NM 0 -

- 552 28.01.2000 MURAT YAKUT
TEKİRDAĞ-75.YIL ULAŞ ÇOK 

PROGRAMLI LİSESİ
Xr NM 0 -

-    NİĞDE-NİĞDE SPOR LİSESİ DNS 0 -

-    
KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ 

MEHMET AKİF ERSOY MES.VE 
TEK.AND.LİSESİ

DNS 0 -

-    BARTIN- İMAM HATİP LİSESİ DNS 0 -

-    
DÜZCE-ADNAN MENDERES 

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ

DNS 0 -

-    
ORDU-FATSA GAZİ MES.VE 

TEK.AND. LİSESİ
DNS 0 -

-    
KÜTAHYA-AYSEL SELAHATTİN 

ERKASAP SPOR LİSESİ
DNS 0 -

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama

Baraj Derecesi : 3.40
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Tarih-Saat : 3 Nisan 2016 11:30

OKULU

A  T  L  A  M  A  L  A  R

Genç Erkekler

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Kategori : 



Baraj Derecesi : 12.70

1 2 3 4
Ara 

Derece
5 6

1 524 25,02,1998 MERT ÇİÇEK BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ 14.64 14.76 X X 14.76 14.76 79

2 744 01.01.2001
BATUHAN 
ÇAKIR

TEKİRDAĞ-ÇORLU ANADOLU LİSESİ (FERDİ) 12.51 13.14 12.82 13.22 13.22 12.66 X 13.22 -

3 559 05.06.1999 HAKAN TİNİĞ
İSTANBUL-PROF. FAİK SOMER SPOR LİSESİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

12.00 12.06 12.59 11.97 12.59 12.02 12.37 12.59 49

4 726 09.06.1998
NAREG 
HAÇİKOĞLU

İSTANBUL-ÖZEL KÜLTÜR ANADOLU LİSESİ 
(FERDİ)

10.35 11.57 12.18 12.00 12.18 12.13 11.99 12.18 -

5 554 07.03.1999 SİNAN BİRCAN
TEKİRDAĞ-75.YIL ULAŞ ÇOK PROGRAMLI 
LİSESİ

X 10.78 11.09 11.47 11.47 11.73 11.30 11.73 39

6 516 11.02.1999
GÖKHAN 
KARAMAN

AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 11.67 11.27 11.57 11.45 11.67 11.32 11.48 11.67 39

7 537 25.07.2001
DOĞUKAN 
DÜNDAR

SAMSUN-LADİK AKPINAR FEN LİSESİ 11.02 10.86 11.25 10.83 11.25 11.10 10.93 11.25 34

8 593 01.09.1998 EMRE GENÇ BARTIN- İMAM HATİP LİSESİ 11.00 X X X 11.00 11.00 31

9 545 01.01.2001
MEHMET 
PATLAR

İZMİR-BUCA DEVLET MALZEME OFİSİ ÇOK 
PROGRAMLI AND.LİSESİ

10.33 10.63 10.96 10.79 10.96 10.96 31

10 635 01.02.2001
SERKAN 
ARTEKİN

ORDU-FATSA GAZİ MES.VE TEK.AND. LİSESİ 10.36 X 10.93 10.63 10.93 10.93 30

11 575 15,02,1998
MİRSAT 
KAHRAMAN

KÜTAHYA-AYSEL SELAHATTİN ERKASAP 
SPOR LİSESİ

10.12 X 10.83 10.69 10.83 10.83 29

12 506 01.03.1999
YUNUS 
KENDİRLİ

NİĞDE-NİĞDE SPOR LİSESİ 10.53 10.46 10.29 10.58 10.58 10.58 27

13 585 23.08.1999 FURKAN BACAK SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR LİSESİ X 10.52 X 9.63 10.52 10.52 26

14 607 11.07.2000
SAMET CAN 
İSTEK

KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ MEHMET AKİF 
ERSOY MES.VE TEK.AND.LİSESİ

9.98 9.62 9.66 9.79 9.98 9.98 21

- 617 19.06.1999
MURATCAN 
AKÇIN

EDİRNE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ

DNS 0

- 626 08.05.1998
CEM İZZET 
ŞAHİN

DÜZCE-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

DNS 0

- 761 23.09.1998
TUNAHAN 
YILMAZ

ZONGULDAK-ZONGULDAK MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

DNS -

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Baş Hakem Lider

3 Nisan 2016 11:30

A  T  L A M  A  L  A  R

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Genç ErkeklerKategori :      

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

SONUÇ PUAN RÜZGAR

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : Üçadım Atlama

İLİ-OKULU
SIRA 

NO

Tarih-Saat  :

ADI VE SOYADI



:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 
Geliş

1

524
520
526
521

25,02,1998
25,02,1998
02,01,1998
05,01,1999

MERT ÇİÇEK
BERK DENİZ ÇELEN
YİĞİT YEŞİLÇİÇEK
AKIN ÖZYÜREK

BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ 
SPOR LİSESİ

2:07.50 66 1

2

569
571
572
570

17,05,1999
14,07,1998
01,04,1998
14,07,1998

MUSTAFA DEMİR
EMİRHAN ŞAHİN
BEKİRHAN KABADAYI
EMİRCAN ŞAHİN

KÜTAHYA-AYSEL 
SELAHATTİN ERKASAP SPOR 
LİSESİ

2:10.24 60 2

612
616
613
615

08.06.1999
23.03.1999
05.07.1998
27.01.2000

MEHMETCAN ÇALIMLI
TOLGA GÜNEŞDOĞAN
HALİL İBRAHİM POLAT
HASAN TEK

EDİRNE MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

2:18.82 5

3

563
558
561
565

05.03.1998
03.02.2001
05.01.1999
03.02.1998

MÜSLÜM DEĞİRMENCİ
HÜSEYİN BULUT
GÜRKAN OKUL
OKTAY ÇAMOĞLU

İSTANBUL-PROF. FAİK 
SOMER SPOR LİSESİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

2:11.39 57 3

541
545
544
542

16.10.2001
01.01.2001
07.07.2001
15.03.2001

MERTCAN DERDİYOK
MEHMET PATLAR
MERT OSMAN BİLGİN
CİHAN AYDIN

İZMİR-BUCA DEVLET 
MALZEME OFİSİ ÇOK 
PROGRAMLI AND.LİSESİ

2:15.94 4

4

514
511
512
513

08.09.1999
03.05.1999
28.05.1999
01.01.1998

S.AHMET AYDIN
M.ALİ AYDIN
OKTAY SOĞANCI
KUBİLAY YILDIZ

AMASYA-AMASYA SPOR 
LİSESİ

2:12.77 53 4

501
502
506
503

21.11.2000
05.02.2000
01.03.1999
26.11.1999

ERDİ YALÇIN
MEHMET TOK
YUNUS KENDİRLİ
OĞUZ KİRAZCI

NİĞDE-NİĞDE SPOR LİSESİ 2:13.00 3

5

501
502
506
503

21.11.2000
05.02.2000
01.03.1999
26.11.1999

ERDİ YALÇIN
MEHMET TOK
YUNUS KENDİRLİ
OĞUZ KİRAZCI

NİĞDE-NİĞDE SPOR LİSESİ 2:13.00 53 5

514
511
512
513

08.09.1999
03.05.1999
28.05.1999
01.01.1998

S.AHMET AYDIN
M.ALİ AYDIN
OKTAY SOĞANCI
KUBİLAY YILDIZ

AMASYA-AMASYA SPOR 
LİSESİ

2:12.77 2

6

633
630
634
631

15.01.1999
20.09.1998
04.06.1998
24.03.2000

İSMET SAYAN
ARSLAN EMRE SÜSÜN
TURGAY ŞAŞI
NİHAT BİLA

ORDU-FATSA GAZİ MES.VE 
TEK.AND. LİSESİ

2:13.58 51 6

563
558
561
565

05.03.1998
03.02.2001
05.01.1999
03.02.1998

MÜSLÜM DEĞİRMENCİ
HÜSEYİN BULUT
GÜRKAN OKUL
OKTAY ÇAMOĞLU

İSTANBUL-PROF. FAİK 
SOMER SPOR LİSESİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

2:11.39 1

7

541
545
544
542

16.10.2001
01.01.2001
07.07.2001
15.03.2001

MERTCAN DERDİYOK
MEHMET PATLAR
MERT OSMAN BİLGİN
CİHAN AYDIN

İZMİR-BUCA DEVLET 
MALZEME OFİSİ ÇOK 
PROGRAMLI AND.LİSESİ

2:15.94 47 7

611
605
607
602

25.01.1999
16.01.1998
11.07.2000
20.03.1998

EMRE ÇELİK
RAMAZAN ÇİLDAN
SAMET CAN İSTEK
KAAN GÜNGÖR

KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ 
MEHMET AKİF ERSOY 
MES.VE TEK.AND.LİSESİ

2:30.68 6

8

612
616
613
615

08.06.1999
23.03.1999
05.07.1998
27.01.2000

MEHMETCAN ÇALIMLI
TOLGA GÜNEŞDOĞAN
HALİL İBRAHİM 
POLAT
HASAN TEK

EDİRNE MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

2:18.82 42 8

599
640
600
594

01.06.1998
23.09.1998
16.08.1998
28.05.1999

HASAN YALÇINKAYA
OGÜN ORHAN
MURATCAN AYHAN
BARIŞ ERKAN

BARTIN- İMAM HATİP 
LİSESİ

2:33.56 7

9

535
531
540
532

04.08.1998
21.02.2000
21.02.2000
10.04.1999

ABDULKADİR İLHAN
ATAKAN KICIR
AKİF KANBUR
EMRULLAH KAPUUSZ

SAMSUN-LADİK AKPINAR 
FEN LİSESİ

2:19.80 40 2. SERİ

10

556
550
554
555

06.02.1998
16.09.1999
07.03.1999
23.05.2000

UMUT DEĞİRMENCİ
CANER COŞKUN
SİNAN BİRCAN
YAĞIZ ARSLAN

TEKİRDAĞ-75.YIL ULAŞ ÇOK 
PROGRAMLI LİSESİ

2:21.66 37 Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 
Geliş

11

578
579
583
580

08.02.1998
17.07.1998
05.01.1998
22.02.1998

BERKAY PARMAKSIZ
ABDULLAH DİKBAŞ
OĞUZHAN TALHA 
ŞEHİTOĞLU
BİROL ŞAHİN

SİNOP-ŞEHİT BÜLENT 
YALÇIN SPOR LİSESİ

2:24.68 32 1

12

611
605
607
602

25.01.1999
16.01.1998
11.07.2000
20.03.1998

EMRE ÇELİK
RAMAZAN ÇİLDAN
SAMET CAN İSTEK
KAAN GÜNGÖR

KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ 
MEHMET AKİF ERSOY 
MES.VE TEK.AND.LİSESİ

2:30.68 23 2

524
520
526
521

25,02,1998
25,02,1998
02,01,1998
05,01,1999

MERT ÇİÇEK
BERK DENİZ ÇELEN
YİĞİT YEŞİLÇİÇEK
AKIN ÖZYÜREK

BURSA-BTSO CELAL 
SÖNMEZ SPOR LİSESİ

2:07.50 1

13

599
640
600
594

01.06.1998
23.09.1998
16.08.1998
28.05.1999

HASAN YALÇINKAYA
OGÜN ORHAN
MURATCAN AYHAN
BARIŞ ERKAN

BARTIN- İMAM HATİP LİSESİ 2:33.56 20 3

578
579
583
580

08.02.1998
17.07.1998
05.01.1998
22.02.1998

BERKAY PARMAKSIZ
ABDULLAH DİKBAŞ
OĞUZHAN TALHA 
ŞEHİTOĞLU
BİROL ŞAHİN

SİNOP-ŞEHİT BÜLENT 
YALÇIN SPOR LİSESİ

2:24.68 6

14

621
623
622
624

16.05.1998
31.03.2001
09.10.2001
11.08.1998

ÖMER ZAFER
HASAN HIDIR
BEKİR YILDIRIM
YUNUS EMRE AYDIN

DÜZCE-ADNAN MENDERES 
MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

2:39.51 14 4

621
623
622
624

16.05.1998
31.03.2001
09.10.2001
11.08.1998

ÖMER ZAFER
HASAN HIDIR
BEKİR YILDIRIM
YUNUS EMRE AYDIN

DÜZCE-ADNAN MENDERES 
MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

2:39.51 7

 5

633
630
634
631

15.01.1999
20.09.1998
04.06.1998
24.03.2000

İSMET SAYAN
ARSLAN EMRE SÜSÜN
TURGAY ŞAŞI
NİHAT BİLA

ORDU-FATSA GAZİ MES.VE 
TEK.AND. LİSESİ

2:13.58 3

 6

569
571
572
570

17,05,1999
14,07,1998
01,04,1998
14,07,1998

MUSTAFA DEMİR
EMİRHAN ŞAHİN
BEKİRHAN KABADAYI
EMİRCAN ŞAHİN

KÜTAHYA-AYSEL 
SELAHATTİN ERKASAP 
SPOR LİSESİ

2:10.24 2

 7

535
531
540
532

04.08.1998
21.02.2000
21.02.2000
10.04.1999

ABDULKADİR İLHAN
ATAKAN KICIR
AKİF KANBUR
EMRULLAH KAPUUSZ

SAMSUN-LADİK AKPINAR 
FEN LİSESİ

2:19.80 4

 8

556
550
554
555

06.02.1998
16.09.1999
07.03.1999
23.05.2000

UMUT DEĞİRMENCİ
CANER COŞKUN
SİNAN BİRCAN
YAĞIZ ARSLAN

TEKİRDAĞ-75.YIL ULAŞ ÇOK 
PROGRAMLI LİSESİ

2:21.66 5

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : İsveç Bayrak Baraj Derecesi -

3 Nisan 2016 12:50

Puan

Kategori : Genç Erkekler

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı OKULU Derece



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ 11.21 64 52.28 58 1.55 29 6.93 74 11.91 49 40.30 43 4:29.32 45 14.21 89 451

2
İSTANBUL-PROF. FAİK SOMER SPOR LİSESİ 

MÜDÜRLÜĞÜ
12.21 41 54.85 46 1.79 53 5.80 46 10.68 40 36.02 37 4:07.81 65 15.10 70 398

3
KÜTAHYA-AYSEL SELAHATTİN ERKASAP SPOR 

LİSESİ
12.64 36 52.73 56 1.65 39 5.22 33 11.80 48 33.82 34 4:09.84 63 18.00 38 347

4 AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 11.85 48 54.90 46 1.73 47 5.24 33 10.73 41 36.27 37 4:20.12 52 19.57 29 333

5 ORDU-FATSA GAZİ MES.VE TEK.AND. LİSESİ 12.05 44 55.76 43 1.55 29 5.12 31 11.03 43 31.93 31 4:40.20 39 16.05 57 317

6 SAMSUN-LADİK AKPINAR FEN LİSESİ 12.12 43 100.45 30 1.65 39 5.34 35 13.24 57 42.22 46 5:06.22 29 18.22 36 315

7 SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR LİSESİ 12.23 41 57.51 38 1.55 29 5.00 29 11.93 49 42.31 46 4:28.12 46 19.47 29 307

8 EDİRNE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 11.98 46 56.72 40 1.55 29 NM 0 14.91 69 41.25 44 4:17.67 55 22.48 14 297

9 NİĞDE-NİĞDE SPOR LİSESİ 11.32 61 54.42 48 NM 0 5.24 33 11.04 43 25.14 20 4:40.61 38 20.39 25 268

10
TEKİRDAĞ-75.YIL ULAŞ ÇOK PROGRAMLI 

LİSESİ
12.52 37 108.93 13 1.55 29 5.26 34 12.90 55 38.36 40 DNF 0 16.69 51 259

11
KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ MEHMET AKİF 

ERSOY MES.VE TEK.AND.LİSESİ
11.93 47 58.96 34 1.60 34 4.54 21 10.81 41 42.64 46 5:32.64 20 23.86 8 251

12
İZMİR-BUCA DEVLET MALZEME OFİSİ ÇOK 

PROGRAMLI AND.LİSESİ
12.54 37 57.25 38 NM 0 5.12 31 8.36 26 21.79 16 4:37.12 40 18.39 35 223

13
DÜZCE-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ
12.38 38 105.04 20 NM 0 5.28 34 11.90 49 NM 0 4:49.51 34 23.08 11 186

14 BARTIN- İMAM HATİP LİSESİ 12.75 34 130.86 0 NM 0 4.19 16 9.30 31 30.75 29 5:53.67 15 20.06 26 151

SIRA
UZUN ATLAMA 110 METRE ENGELGÜLLE ATMA

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN

Genç Erkekler

03.04.2016 13:45

OKULU
1500 METRE100 METRE

1.GÜN PUAN
CİRİT ATMA400 METRE YÜKSEK ATLAMA



Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

SIRA OKULU

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ 23.67 58 43.17 46 9:58.61 43 3.30 45 21.94 22 2:14.34 42 14.76 79 2:07.50 66 451 401 801

2
İSTANBUL-PROF. FAİK SOMER SPOR LİSESİ 

MÜDÜRLÜĞÜ
25.18 43 44.53 41 9:04.18 65 3.60 52 32.31 44 2:23.52 34 12.59 49 2:11.39 57 398 385 712

3
KÜTAHYA-AYSEL SELAHATTİN ERKASAP SPOR 

LİSESİ
24.70 48 45.44 38 8:53.58 70 DNS 0 28.12 36 1:59.97 62 10.83 29 2:10.24 60 347 343 661

4 AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 23.80 57 47.33 32 9:23.21 55 NM 0 29.88 39 2:11.59 45 11.67 39 2:12.77 53 333 320 624

5 ORDU-FATSA GAZİ MES.VE TEK.AND. LİSESİ 24.96 45 46.06 36 10:02.11 42 DNS 0 32.38 44 2:09.19 48 10.93 30 2:13.58 51 317 296 584

6 NİĞDE-NİĞDE SPOR LİSESİ 23.01 65 44.86 40 10:05.37 41 DNS 0 33.42 46 2:10.94 46 10.58 27 2:13.00 53 268 318 586

7 SAMSUN-LADİK AKPINAR FEN LİSESİ 24.81 47 46.53 35 11:06.13 29 2.80 32 27.50 35 2:26.37 31 11.25 34 2:19.80 40 315 283 540

8 SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR LİSESİ 27.23 31 49.82 25 9:40.58 48 NM 0 23.75 27 2:23.66 33 10.52 26 2:24.68 32 307 222 504

9
İZMİR-BUCA DEVLET MALZEME OFİSİ ÇOK 

PROGRAMLI AND.LİSESİ
24.44 51 43.74 44 10:05.28 41 NM 0 32.87 45 2:12.98 44 10.96 31 2:15.94 47 223 303 526

10 EDİRNE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ DNF 0 48.42 28 DNS 0 NM 0 44.17 70 2:07.51 51 DNS 0 2:18.82 42 297 191 488

11
TEKİRDAĞ-75.YIL ULAŞ ÇOK PROGRAMLI 

LİSESİ
25.58 39 43.65 44 DNF 0 NM 0 31.80 43 2:55.80 15 11.73 39 2:21.66 37 259 217 476

12
KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ MEHMET AKİF 

ERSOY MES.VE TEK.AND.LİSESİ
24.47 50 49.63 25 12:23.09 19 DNS 0 28.88 37 2:31.41 28 09.98 21 2:30.68 23 251 203 446

13
DÜZCE-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ
25.78 38 53.09 17 10:14.95 39 DNS 0 DNS 0 2:36.59 24 DNS 0 2:39.51 14 186 132 318

14 BARTIN- İMAM HATİP LİSESİ 26.48 35 50.56 23 27:35.00 0 DNS 0 17.75 14 2:38.99 23 11.00 31 2:33.56 20 151 146 297

1.GÜN PUAN

200 METRE İSVEÇ BAYRAK300 METRE ENGELLİ 3000 METRE

2.GÜN PUAN

ÜÇADIM ATLAMA GENEL PUAN

( 2 KÖTÜ 
PUANA GÖRE )

800 METRESIRIKLA ATLAMA DİSK ATMA

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

Genç Erkekler


